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Përfitimet:
Rregullim i personalizuar i skedarëve: Stage, DPF, EGR,
ADblue, etj.
Shërbim cilësor për klientët tuaj.
Mbështetje dhe trajnime të vazhdueshme.
Portal online për skedarë: Të gjitha skedarët dhe kërkesat
arkivohen në server.

Përfaqësuesi zyrtar i Magic Motor Sport për Kosovë!

Bashkohu me ne!
Merr një pajisje Slave ose Master dhe avanconi shërbimet që ofroni.

Autodiagnoza – Së bashku për një të ardhme më të
mirë në shërbimet automobilistike!



EGR OFF
TURN OFF EGR

DPF OFF
TURN OFF DPF

ADBLUE OFF
TURN OFF ADDBLUE

STAGE 1
STAGE 1 TUNING

STAGE 2
STAGE 2 TUNING

STAGE 3
STAGE 3 TUNING

START/STOP
TURN OFF START/STOP

DTC OFF
TURN OFF DTC

RESET TO STOCK
FACTORY RESET

REVIEW FILE
CHECK FILE 

CLONE
CLONE ECU WITH
SUPPORT

HOT START
HOT START

COLD START 
COLD START 

VMAX OFF
VMAX OFF

POPS & BANGS
POPS  & BANGS

POPCORN
POPCORN

IMMO OFF
TURN OFF IMMO

FLAP OFF
TURN OFF FLAPS

EXHAUST FLAPS OFF
EXHAUST FLAPS (FLAPS
NE AUSPUH)

CYLINDER OFF
CYLINDER OFF
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